
ТЕРРИТОРИА

16 января 2024 г. 
 

О н
обеспечивающего

товаров, работ, услуг 
Российской Фед

 

В соответствии с

работ, услуг Центральн

избирательными ком

территориальными 

избирательными коми

федеральные орган

постановлением Цен

Федерации от 3 февр

территориальная избир

1. Назначить 

территориальной изби

работы по осуществле

проведении выборов П

марта 2024 года, пр

избирательной комисси

2. Контроль и

председателя Ревдинс

комиссии О.Н. Барбачк

Председ
Ревдинской районной

избирательно

Секрет
Ревдинской районной

избирательно

 

 
 

РЕВДИНСКАЯ РАЙОННАЯ  
РИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ

 
РЕШЕНИЕ 

 

 
г. Ревда 

 
О назначении ответственного лица, 

его организацию работы по осуществл
луг при подготовке и проведении выб
 Федерации, назначенных на 17 марта

ии с пунктом 3.3 Порядка осуществлени

альной избирательной комиссией Росси

комиссиями субъектов Российск

 избирательными комиссиями,

омиссиями при подготовке и прове

рганы государственной власти

Центральной избирательной комис

евраля 2021 года № 282/2070-7, Рев

збирательная комиссия решила:  

ть ответственным лицом Ревди

збирательной комиссии, обеспечиваю

твлению закупок товаров, работ, услуг

в Президента Российской Федерации, 

 председателя Ревдинской районной

иссии Барбачкову Ольгу Николаевну. 

ь исполнения настоящего решения

динской  районной территориально

бачкову. 

дседатель 

нной территориальной 

ьной комиссии 

 

  
кретарь  
нной территориальной 

ьной комиссии 

 

 КОМИССИЯ 

№ 1/2 

 

ца,  
ствлению закупок 
выборов Президента 
арта 2024 года 

ления закупок товаров, 

оссийской Федерации, 

ийской Федерации, 

ями, участковыми 

роведении выборов в 

ти, утвержденного 

омиссии Российской 

Ревдинская районная 

евдинской районной 

вающим организацию 

слуг при подготовке и 

ии, назначенных на 17 

ной территориальной 

 

ения возложить на 

льной избирательной 

 
 

О.Н. Барбачкова 

 
 
 

О.Н. Арестова 


